| Orbis | Indeorū | Maced. | Syria. | Aegyp. | 104 | PERIODVS 8. | V. C. | Olymp. |
|-------|---------|-----------------------|----------|--------|-----|--|-------|-----------------|
| | | | Græ. 78. | | | quato Consule, & redacta in formam prouinciæ & post triumphum cum Romani bellum non haberet, clausum est Iani templum, quod à Numa huc vsque non acciderat. nec vnquam antea nisi sub Numa semel. <i>Plutar. in Numa. Linius lib 1. Velleius lib. 2. Eutrop. & Orosius.</i> | | |
| 3770 | | Antigon- nus. I | 13 | 13 | | <i>Consules L. Post. Albinus, & Sp. Caruilus Maximus.</i> Sardes, Corfos & Ligures defecisse hoc anno scribit Zonaras. tres missi in hos sunt exercitus. feliciter, licet non facile triplex reportata victoria: nec sine triumpho. <i>Zonar.</i> Rex Macedoniae Demetrius moriens, filio suo Philippo successoris regni tutorem reliquit nepotem suum Antigonnem. qui <i>Dofon</i> cognominatus est, quod esset inquit <i>Plutarchus</i> , ditior pollicitis quam donis. verum nobilium regni consensu iussus est, uti merita eius postulabant, regis nomen assumere. idque tenuit inquit <i>Eusebius</i> annis prope 15. Alii aliter ex <i>Polybio</i> . | 519 | 543 136 3 |
| 3771 | | 2 | 14 | 14 | | <i>Consules Q. Fabius Maximus Verrucosus, & M. Pomponius Matho.</i> Consules hoc anno compescunt rebellantes hostes, Fabius quidem Ligures, & Pomponius Sardos, reportata ad triumphum insigni victoria. <i>Zonar. Plutar.</i> Scribit Zonaras, Romanos misisse Carthaginensibus hastam & Caduceum, ut alterum eligerent, nempe vel bellum vel pacem: & dum Pœni Romanis eam relinquunt optionem, suspensa res mansit hoc anno. <i>Zonar. & Gelli. lib. 10. c. 28.</i> | 520 | 544 136 4 |
| 3772 | | 3 | 15 | 15 | | <i>Consules M. Æmilius Lepidus & Publicius Malcolus.</i> Etiam hoc anno missi in Sardos nondum quiescentes sunt consules. magna à Sardis ab acta præda, quæ tamē Corfi mox eripiunt. <i>Zonar.</i> | 521 | 545 137 1 |
| 3773 | | 4 | 16 | 16 | | <i>Consules M. Pomponius Matho secundum, & C. Papirius Maso.</i> Narrat <i>Dionysius lib. 2.</i> primū hoc anno Romæ inter virum & vxorem factum diuortium. Corfi & Sardi tandem hoc anno subacti leguntur à consulibus. | 522 | 546 137 2 |
| 3774 | | 5 | 17 | 17 | | <i>Consules M. Aimilius Barbula, & M. Iunius Pera.</i> Galli Boii, qui dictam hodiè Longobardiam incolabant, bellum cogitare depræhensi sunt. sed præuenti improviso à consule, amicitiam simulant, sicque eandem simulantes Romani, per Gallorum agrum transeunt in Ligures. <i>Zonar.</i> | 523 | 547 137 3 |
| 3775 | | 6 | 18 | 18 | | <i>Consules L. Posthumius Albinus secundum, & Cn. Fuluius Centumalus.</i> Illyricum bellum geritur hoc præsertim anno, missis consulibus in Epirum cui præerant Illyrii, qui mercatores Italicos erant prædati. ibi capta vrbs Apollonia à consulibus, & Regina Teuca quæ nomine filii pueruli imperabat, facta est vestigalis Romanis. Dirachium (Durazzo) venit in fidem populi Romani. <i>Zonar. Flor. Polyb. lib. 2.</i> Cleomenes Spartaë Rex, occisus à se | 524 | 548 137 4 |